extandi volttaraa et extendioiiia ad oodonaa quaalibal peraonalaa. iffeaertim eadem

» imperiali auolinitate ooncedimua et iudiilgemiiB, quod mereatorea eorum per aquarum

dccTirsns cum mercimoniis suis mntes, qiiocnnque loconim navigia perveniant, si

quo casu conliugeute rupla fucriut vel ad tcrram vencriut, ne pcriculum naufragii

cum rerum suarum dimersione perpessi aliquid iu bouis suis idcirco dispeudiuin

suatineant jacturam et racione naufragii, quod vulgariter didtur gruotrfire, nidiil

» peuitna teneanlur advara, aed tarn navigia quam navigandnm bona itlia reaervenlur,

ad quoa prius* apeetabant, antequam navigium'' bujusmodi periculum incurrissel,

Sublala pcnitus omni consnetudine locomm. dilecHs eciom civibns Argeulinonsibiis

iudulgemus el imperiali oiictoritale conliriDamus, ut ipsi ab oinnibus iiijuslis llieolo-

neis a quibuscumque inslilulis, exceptis Üteoloueis, que a nobis descenduul et

> imperio, aint liberi et inmunes et quod ae defendanl contra injuriadonea et tuiiia-

donea auoa tarn in aqua quam in terria, ex hoo» quod ae defiendunt contra offoo-

aorea mos bujusmodi. indignacionem noatram inounent nnllatenna vd oflensam

inaoper omnia jnra et piivilegia aub quaeunque fonna verbomm expreasa a Romanis

il^Bttm. ptiof. h)8t oavigii.

4P 1 F«iyj. NT. S36.

Str. II. 8«
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imperaloribus et regibus noslris predecessoribus diele civitali Argenline el ejus»

incolis concessa et indiiUa el ipsornm honorem ao pornndem civiiim Argenlinensinm

coQSueludines a retroaclis temporibus Romanorum imperatorum et regum prede-

eivet et «orom pcedeceBsorea obtentas et obaervatas

•neloritate impmali preaentibua confinoamus. Tolimros itaque fideles nostios dves *

ArgeDtinenaes consistcre in omni jure et liOiKm atqoe oonstitucioiie* «knt a divis

Bomanis imperaloribus et rtgibiis noslris predecessoribus eonim fnerunl temporibus

siiblitnoti, statnenles el ediclo imperiali districte precipientes, qunleiius nuUi umquam

Lominum sublimi vel liumili ecclesiasUco vel seculari haue uuslre donuciouiä seu

confinuacionia paginam Udtnni ait infringere vel ei aosu temeiario conliaire. qiiod i«

ä quis presumpaerit» triginta Ubraa atiri componat, quanim medietas camere noslTe,

refiqua vero passis injoriam peraolvatur. in cujus rci testimoniam presentes littens

fieri jussimus et nostre mnjpstatis bulla aurea conmuniri. data Pisis prima die

mensis novembris anno domini millcsimo Irecentesimo vigesimo octavo, rcgni nostri